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Структура основных видов налоговых доходов  

бюджета в 2024 году (тыс.руб.) 
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2025 год 
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2026 год 
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Доходы 

Расходы 

Дефицит 

38 866,2 

213 101,8 

33 438,5 

6 100,0 

Налог на прибыль 

Налог на доходы физических 
лиц 

Налог на совокупный доход 

Государственная пошлина 



Структура основных видов неналоговых доходов  

бюджета в 2024 году (тыс.руб.) 

 

 

Структура расходов бюджета в 2024 году, (тыс.руб.) 

 

34 118,5 

5 430,2 

150,0 
268,0 

476,3 

Доходы от использования 
имущества, находящегося в 
муниципальной собственности 

Платежи при пользовании 
природными ресурсами 

Доходы от оказания платных 
услуг (работ) и компенсации 
затрат государства 

Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных активов 

Штрафы, санкции, 
возмещение ущерба 
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Общегосударственные вопросы 

Национальная оборона 

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 

Национальная экономика 

Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

Охрана окружающей среды 

Образование 

Культура 

Социальная политика 

Физическая культура и спорт 

Межбюджетные трансферты 



 

 

Расходы на реализацию муниципальных программ  

в 2024 году (тыс. рублей) 
 

  

1 079 337,9 

273 012,1 

240 087,1 

109 833,7 

44 093,9 

64 430,6 

6 338,8 

4 597,9 

4 793,1 

2 910,7 

7 289,6 

1 674,8 

738,0 
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Развитие образования 

Управление муниципальными финансами 

Развитие культуры 

Реформирование и модернизация ЖКХ и повышение энергетической 
эффективности 

Развитие транспортной системы 

Развитие физической культуры, спорта и туризма 

Молодежь Рыбинского района в XXI веке 

Защита от ЧС природного и техногенного характера и обеспечение 
безопасности населения 

Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков с/х продукции, сырья и 
продовольствия 

Обеспечение доступным и комфортным жильем  

Охрана окружающей среды 

Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего 
предпринимательства 

Развитие местного самоуправления 


